
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 18 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MATRONA - PROMOCION INTERNA (BORM

15/11/2018)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***4119**

***4279**

***7084**

***1724**

***1516**

***9215**

***8280**

***9910**

***2026**

***3502**

***0601**

***0700**

***6926**

***1151**

***1613**

***2915**

***9839**

***1954**

DNI/NIE

ELENA ELENA, MARIA DEL CARMEN

DEL ARCO RAMOS, PILAR

PONCE TRENZA, ANA BELEN

MARTINEZ BIENVENIDO, ESTHER

GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN

BERENGUER MARTINEZ, YASMINA

GÓMEZ LÓPEZ, ANA BELÉN

MARTÍNEZ MELLADO, CARMEN MARÍA

MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSE

GARCIA HERNANDEZ, MARIA CELESTE

CAMPOS NAVARRO, MARIA DOLORES

GONZÁLEZ FAJARDO, ANA

ZARAGOZA SOLER, MANUELA

GALINDO ARJONA, LUCIA DEL CARMEN

ESPINOSA SANCHEZ, MIGUEL

AMOROS CARMONA, MARIA

RIZO GONZALEZ, IRENE

SÁNCHEZ LÓPEZ, FLORA

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ORDEN Total

 83,2912

 82,0724

 80,1345

 78,9509

 78,6366

 78,4253

 78,1313

 77,6848

 77,0627

 76,3410

 75,8881

 75,0268

 74,7790

 72,0024

 71,9991

 69,3583

 66,9623

 63,8671

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 38,7037

 38,7037

 40,7407

 37,4501

 41,2108

 40,4274

 35,2564

 39,3305

 38,5470

 37,9202

 37,4501

 43,2479

 37,6068

 32,9060

 38,2336

 31,9658

 35,8832

 27,2650

 44,5875

 43,3687

 39,3938

 41,5008

 37,4258

 37,9979

 42,8749

 38,3543

 38,5157

 38,4208

 38,4380

 31,7789

 37,1722

 39,0964

 33,7655

 37,3925

 31,0791

 36,6021


